

Piparkakkumousse / Pepparkaka mousse

Ainesosat: Maito, vanilliinikastike (**maito**, kokonaan kovetettu kookosöljy, sokeri, **maito**jauhe, vanilja-aromi (**maito**), laktaasientsyymi), **suklaa**mousse (**suklaa**jauhe (**kaakao**, sokeri), **kaakao**jauhe, kokonaan kovetettu kookosrasva, **laktoosi**, liivate (nauta), emulgointiaineet (E 472a, E 471), **maito**proteiini), mousse (mm. glukosisiirappi, rypälesokeri, palmurasva, liivate (sika), muunnettu tärkkelys, **hera**jauhe (**maito**), vanilliini), piparkakku (**vehnä**jauho, kasviöljy (palmu, rypsi, kookos), siirappi, leivinjauhe (natriumkarbonaatti), kaneli, inkivääri, neilikka)

Ingredienser: Mjölkk, vaniljsås (**mjölkk**, fullständigt hydrerad kokosolja, socker, **mjölkk**pulver, vaniljsmak (**mjölkk**), laktas), **choklad**mousse (**choklad**pulver (**kaakao**, socker), **kaka**opulver, fullständigt hydrerad kokosfett, **laktos**, gelatin (nötkreatur), emulgeringsmedel (E 472, E 471), **mjölkk**protein), mousse (ba. glukossirap, dextros, palmfett, gelatin (svin), modifierad stärkelse, **vassle**pulver (**mjölkk**), vanillin), pepparkaka (**vetemjöl**, vegetabilisk olja (palm, raps, kokosnöt), sirap, bakpulver (natriumkarbonat), kanel, ingefära, kryddnejlika)

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	952 kJ (228 kcal)
Rasvaa / Fett	10,24 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	4,62 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	27,43 g
josta sokereita / varav sockerarter	5,62 g
Proteiinia / Protein	5,73 g
Suolaa / Salt	0,10 g



Allergeenejä / allergener: Maito, maito, suklaa, kaakao, laktoosi, hera, vehnä

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under +6°C

Ravitsemustieto: Vähälaktoosinen

Paino: 2 kg

EAN : 6420614913116

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256